СОВЕТ НОВОГОРЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.05.2014

                                                                                      № 83
Об исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2013 год

Рассмотрев представленный заместителем главы поселения – главным бухгалтером администрации Новогоренского сельского поселения отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2013 год

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новогоренское сельское поселение» за 2013 год, согласно приложениям №1, №2, №3, №4, №5 и №6 к настоящему решению.

2. Опубликовать отчёт об исполнении бюджета поселения за 2013 год  в Ведомостях органов местного самоуправления  Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                         И.А. Комарова